Perlindungan Perwakilan Diplomatik Oleh Negara Penerima Yang Mengalami Kudeta Menurut Hukum Internasional

Internasional
Rahmat Akbar Berliano Ulurura, Fajri Matahati Muhammadin, S.H., LL.M., Ph.D.
Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

UNIVERSITAS GADJAH MADA

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS GADJAH MADA

FAKULTAS HUKUM



PENULISAN HUKUM

PERLINDUNGAN PERWAKILAN DIPLOMATIK OLEH NEGARA PENERIMA YANG MENGALAMI KUDETA MENURUT HUKUM INTERNASIONAL

Penulisan hukum ini disusun untuk melengkapi persyaratan dalam memperoleh

gelar Sarjana Hukum

Diajukan oleh:

Nama : Rahmat Akbar Berliano Ulurura

NIM : 19/438894/HK/21886

Departemen : Hukum Internasional

YOGYAKARTA

2024



Internasional
Rahmat Akbar Berliano Ulurura, Fajri Matahati Muhammadin, S.H., LL.M., Ph.D.
Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

HALAMAN PERSETUJUAN

Penulisan hukum ini telah disetujui untuk dipertahankan

Oleh Dosen Pembimbing,

Pada hari Kamis, tanggal 28 Maret 2024

Penyusun,

Rahmat Akbar Berliano Ulurura

NIM: 19/438894/HK/21886

Menyetujui.

Dosen Pembimbing

Fajri Matahati Muhammadin, S.H., LL.M., Ph.D.

NIKA: 111198710201508101



Perlindungan Perwakilan Diplomatik Oleh Negara Penerima Yang Mengalami Kudeta Menurut Hukum Internasional

Rahmat Akbar Berliano Ulurura, Fajri Matahati Muhammadin, S.H., LL.M., Ph.D. Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/

HALAMAN PENGESAHAN

HALAMAN PENGESAHAN

Penulisan Hukum ini telah dipertahankan di hadapan Dewan Penguji Fakultas Hukum

Universitas Gadjah Mada, pada Hari Jum'at 5 April 2024

Dewan Penguji

Ketua

Heribertus Jaka Triyana, S.H., LL.M., M.A.

NIP. 197602061999031001

Anggota/1

Anggota I

NIKA: 111198710201508101

Dr. Harry Purwanto, S.H., M.Hum.

Fairi Matahati Muhammadin, Ph.D.

NIP. 195806201984031003

Mengetahui,

Ketua Departemen Hukum Internasional

Prof. Dr. Agustinus Suprivanto, S.H., M.Si.

NIP. 196610241994031002

Mengesahkan,

Dekan Fakultas Hukum Universitas Gadjah Mada

Dahliana Hasan, S.H., M.Tax., Ph.D.

NIP. 197607041999032002